
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №354с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15613529 1470353 Василькова Аліна Ігорівна

28765560 KC 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0043905 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

145,302

1



2 15035807 1470353 Ганженко Тетяна Сергіївна

48728147 AH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0069596 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

141,300

3 15267814 1470353 Кузнєцова Наталія Юріївна

53097651 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0272400 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

193,674

4 14965059 1470353 Мінаєва Альона Вікторівна

42533791 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0063459 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

144,829

5 14930805 1470353 Потрясай Оксана Миколаївна

29337779 HP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0070149 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

161,200

2



6 15628796 1470353 Сус Анна Іванівна

55266587 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098371 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

139,954

7 15619307 1470353 Толстова Поліна Максимівна

55094216 AP 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227430 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

143,701

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14951084 1435868 Дудник Анатолій Олександрович
55413580 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196352 Початкова освіта 140,291

2 14843871 1435868 Карасенко Інна Євгеніївна
55460991 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079857 Початкова освіта 134,964

3 15031093 1435868 Лебідь Марина Вікторівна
10111874 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0045441 Початкова освіта 166,766

4



4 15048911 1435868 Плєшаков Євген Володимирови
ч

48516926 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 190,740

5 15609909 1435868 Суліменко Олена Вікторівна
001330 OCAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0323706 Початкова освіта 156,107

6 14809501 1435868 Ціммерман Олександр Сергійович
55697232 AP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 193,323

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15185540 1490241 Заєць Кіра Євгенівна

55362904 KB 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022784 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

144,782

6



2 14818758 1490241 Корягіна Анна В`ячеславівна

55497551 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207797 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

140,059

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15446433 1505087 Василинець Крістіна Арпадівна
21956892 AK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0069462 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

152,368

2 15480983 1505087 Журба Євгенія Сергіївна
54276042 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0009142 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

145,351

3 15256053 1505087 Засімова Уляна Валеріївна
54337958 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139655 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

153,937

8



4 15100399 1505087 Настич Надія Володимирівна
55838939 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042943 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

161,213

5 15605377 1505087 Пейчева Валерія Степанівна
55742318 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081330 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

162,640

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15499184 1493074 Якуніна Софія Олександрівна
55311125 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263650 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

165,521

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15076816 1488587 Борисова Марина Вікторівна
18294842 AP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0030757 Середня освіта 
(математика)

161,527

2 15599879 1488587 Бузлама Роман Володимирови
ч

54786609 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124034 Середня освіта 
(математика)

155,656

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15038170 1493284 Золочевський Михайло Андрійович

51399657 HK 28.11.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

200,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15111830 1496642 Малахов Олександр Анатолійович
18326035 AP 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(фізика та 
астрономія)

179,935

2 15112089 1496642 Філоненко Анатолій Костянтинович
35701550 AP 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(фізика та 
астрономія)

182,700

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15134036 1490738 Журавльов Сергій Олександрович
55142487 KB 14.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(технології)

180,934

2 14935466 1490738 Кравець Лілія Олександрівна
010678 MЗAB 15.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0266028 Середня освіта 
(технології)

140,254

3 15216086 1490738 Одайник Віталій Сергійович
013217 MЛ 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(технології)

180,490

4 15134369 1490738 Федорчук Олександр Олександрович
12976773 TM 23.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(технології)

182,844

14



5 15140102 1490738 Яворський Валентин Андрійович
33694909 TM 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(технології)

189,733

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15115304 1493276 Мітєв Євген Сергійович
54956248 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична культура 181,401

2 14823787 1493276 Нужненко Сергій Олегович
39295712 CM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура 184,468

3 15096195 1493276 Цапов Микита Андрійович
55516014 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049235 Фізична культура 143,380

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14889491 1499864 Жук Соломія Василівна
54347687 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137506 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

145,005

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A5 Професійна освіта/A5.33 Енергетика, 
електротехніка та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15109064 1495609 Короткоручко Олексій Юрієвич

11646961 CM 23.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

183,355

2 15138702 1495609 Куделя Ярослав Володимирови
ч

51081800 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

196,015

18



3 15111097 1495609 Лебедєв Дмитро Валерійович

35410771 CM 30.10.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

185,829

4 15107616 1495609 Науменко Володимир Миколайович

49128287 EH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

183,719

5 15214956 1495609 Патара Володимир Олександрович

000094 TБ 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

183,392

6 15214720 1495609 Скиба Андрій Олександрович

003467 MKAC 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

192,632

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15120617 1499225 193-9783932 Хадер Ахмадович
55742452 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

172,705

2 15714037 1499225 Бикова Софія Сергіївна
55742358 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192509 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

153,924

3 15106505 1499225 Лихо Віктор Вікторович
35073158 AP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

185,065

20



4 15139550 1499225 Москалець Володимир Володимирови
ч

14880865 AP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

193,105

5 15135986 1499225 Радченко Андрій Андрійович
31092578 AP 25.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

196,561

6 15112729 1499225 Савонюк Вадим Володимирови
ч

49268634 TE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

178,808

7 15112347 1499225 193-9769096 Христина Олександрівна
24319713 AP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

177,353

8 15446800 1499225 Стусь Олексій Анатолійович
29718036 AP 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

100,000

9 15545106 1499225 Тромса Олександр Ігорович
54829500 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036795 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

163,788

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959851 1494194 Давиденко Ганна Вікторівна
18050489 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0162975 Логопедія 154,365

2 15066990 1494194 Данилюк Наталя Вікторівна
602873 ЛO 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0100122 Логопедія 149,036

3 15026244 1494194 Кулікова Катерина Олегівна
15201512 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0124012 Логопедія 154,793

4 14893226 1494194 Павлюк Вероніка Олександрівна
53673105 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0158041 Логопедія 155,239

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 354с

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14966531 1440232 Береславич Леонід Владиславович
55745362 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075840 Фізична культура і 
спорт

163,467

23


